
ZARZĄDZENIE NR 36/2025 
BURMISTRZA PODDĘBIC 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie przyznania w wyniku otwartego konkursu ofert dotacji na realizację zadań własnych Gminy 
Poddębice w 2025 roku w zakresie ochrony i promocji zdrowia, przeciwdziałania uzależnieniom i 

patologiom społecznym, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, podtrzymywania i 
upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 11 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, poz. 1940) oraz „Rocznego programu 
współpracy Gminy Poddębice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok”, 
przyjętego uchwałą Nr XIII/78/24 Rady Miejskiej w Poddębicach z dnia 28 listopada 2024 roku, zmienionego 
uchwałą Nr XVI/96/25 Rady Miejskiej w Poddębicach z dnia 20 stycznia 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 
2025 r. poz. 1427) zarządza się co następuje: 

§ 1. W wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadań własnych Gminy Poddębice w 2025 roku w 
zakresie ochrony i promocji zdrowia, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej, podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania 
polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej przyznaje się dotacje na realizację 
zadań w następującej wysokości: 

1) Zadanie 1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i 
współuzależnionych od alkoholu poprzez prowadzenie klubu abstynenckiego na terenie miasta 

- Stowarzyszeniu Trzeźwościowemu „Życzliwych Serc” w Poddębicach 45.000 zł. 

2) Zadanie 2. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób bezdomnych i uzależnionych od 
alkoholu poprzez prowadzenie punktu pierwszego kontaktu na terenie Gminy Poddębice 

- Fundacji „Metamorfoza” w Feliksowie 20.000 zł. 

3) Zadanie 3. Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży z terenu Gminy Poddębice poprzez 
prowadzenie zajęć w piłkę ręczną 

- Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Trops” w Poddębicach 21.000 zł. 

4) Zadanie 4. Organizacja i udział mieszkańców Gminy Poddębice w szkoleniach w zakresie sztuk walki 

- Centrum Promocji Sportu i Rekreacji „Dragon” w Poddębicach 6.000 zł, 

- Stowarzyszeniu Sportowemu „Wit” Poddębice 2.000 zł. 

5) Zadanie 5. Zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańców Gminy Poddębice poprzez prowadzenie zajęć 
edukacyjnych, wychowawczych oraz służących rozwojowi kultury słowa, śpiewu, tańca i muzyki 

- Stowarzyszeniu Przyjaciół Bałdrzychowa w Bałdrzychowie 42.000 zł, 

- Orkiestrze Dętej Poddębice w Poddębicach 25.000 zł, 

- Fundacji 7 NIEBO – łączymy pokolenia w Tuliszkowie 3.000 zł. 

6) Zadanie 6. Zagospodarowanie czasu wolnego seniorów poprzez organizację wyjazdu o charakterze 
krajoznawczo-wypoczynkowym 

- Stowarzyszeniu Wspierania Działalności Lokalnej „Niva” w Antoninowie 6.000 zł, 

- Polskiemu Związkowi Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarządowi Oddziału Rejonowego w 
Poddębicach 5.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FCA2BF-46D4-46C6-8D09-EE73091829D7. Podpisany Strona 1



7) Zadanie 7. Podtrzymywanie tradycji narodowej i regionalnej poprzez organizację imprez 
okolicznościowych 

- Stowarzyszeniu Rozwoju Wsi Chropy „Stokrotka” w Chropach 11.000 zł. 

8) Zadanie 8. Promowanie walorów turystycznych Gminy Poddębice poprzez organizację rajdów rowerowych 

- Poddębickiemu Klubowi Turystyki Rowerowej i Pieszej „Rowerowe EPD” w Poddębicach 8.000 zł. 

9) Zadanie 9. Organizacja i prowadzenie warsztatowej grupy wsparcia dla rodziców i opiekunów osób z 
niepełnosprawnością 

- Fundacji „Obudzić Zmysły” w Poddębicach 6.000 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Poddębic 
 

Piotr  Sęczkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FCA2BF-46D4-46C6-8D09-EE73091829D7. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Stosownie do przepisów ustawy o samorządzie gminnym, ustawie o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie oraz Rocznego programu współpracy Gminy Poddębice z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2025 rok, przeprowadzono otwarty konkurs ofert na realizację zadań własnych 
Gminy Poddębice w 2025 roku w zakresie ochrony i promocji zdrowia, przeciwdziałania uzależnieniom i 
patologiom społecznym, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, podtrzymywania i upowszechniania 
tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 

W wyznaczonym w ogłoszonym konkursie ofert terminie oferty złożyło 15 organizacji pozarządowych: 

1) Centrum Promocji Sportu i Rekreacji „Dragon” w Poddębicach, 

2) Stowarzyszenie Trzeźwościowe „Życzliwych Serc” w Poddębicach, 

3) Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Oddziału Rejonowego w Poddębicach, 

4) Stowarzyszenie Przyjaciół Bałdrzychowa w Bałdrzychowie, 

5) Poddębicki Klub Turystyki Rowerowej i Pieszej Rowerowe EPD w Poddębicach, 

6) Fundacja Obudzić Zmysły w Poddębicach, 

7) Fundacja Metamorfoza w Feliksowie, 

8)  Stowarzyszenie Wspierania Działalności Lokalnej Niva w Antoninowie, 

9) Orkiestra Dęta Poddębice w Poddębicach, 

10) Stowarzyszenie Sportowe Wit Poddębice, 

11) Uczniowski Klub Sportowy Trops w Poddębicach, 

12) Fundacja 7 Niebo – łączymy pokolenia w Tuliszkowie, 

13)  Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Chropy Stokrotka w Chropach, 

14) Fundacja A&D w Poddębicach, 

15)  Ochotnicza Straż Pożarna w Bałdrzychowie. 

W wyniku dokonanej przez komisję konkursową oceny ustalono, że oferta złożona przez Ochotniczą Straż 
Pożarną w Bałdrzychowie została złożona po wskazanym w ogłoszeniu terminie, w związku z powyższym 
została odrzucona. 

Pozostałe oferty spełniły kryterium formalne, wpłynęły w terminie, zatem zostały dopuszczone do oceny 
merytorycznej. 

W wyniku dokonanej przez komisję konkursową oceny ustalono, że oferta złożona przez Fundację A&D w 
Poddębicach nie spełnia kryterium merytorycznego z uwagi na to, że zadanie pt. „Organizacja na terenie 
Gminy Poddębice imprez sportowo-rekreacyjnych, obejmujących zawody w tańcu sportowym” nie wpisuje się 
z dwóch powodów w rodzaj zadania publicznego „Zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańców Gminy 
Poddębice poprzez prowadzenie zajęć edukacyjnych, wychowawczych oraz służących rozwojowi kultury 
słowa, śpiewu, tańca i muzyki”. Zajęcia zgodnie z ogłoszeniem winny mieć charakter cykliczny i odbywać się 
w terminie od kwietnia do grudnia. Oferta zakładała przeprowadzenie zawodów tanecznych, a nie zajęć. W 
opisie zadania oferent wskazał, że w zorganizowanych przez niego zawodach mają uczestniczyć tancerze z 
całego kraju w liczbie ok. 250 osób, a więc również osoby spoza Gminy Poddębice. Wobec powyższego oferta 
nie została przyjęta do realizacji. 

W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FCA2BF-46D4-46C6-8D09-EE73091829D7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/2025 BURMISTRZA PODDĘBIC z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (5) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 pkt 5
	tir. 2 (7) w § 1 pkt 5
	tir. 3 (8) w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (9) w § 1 pkt 6
	tir. 2 (10) w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	tir. 1 (11) w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	tir. 1 (12) w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	tir. 1 (13) w § 1 pkt 9


	§ 2
	Uzasadnienie


